
Forpagter til Snekkersten Hallen  

Ansøgningsfrist 19. oktober 2015, kl. 14:00  

Er du vores nye forpagter i Snekkersten Hallen? 

 

Helsingør Kommunes Idrætsanlæg 

Forpagtning af cafeen i Snekkersten Hallen 

Helsingør Kommune udbyder forpagtning af cafédrift i Snekkersten Hallen, 

Agnetevej 1, 3070 Snekkersten. 

  

Det er muligt at drive diner transportable og lignende i det omfang, det er 

foreneligt med stedets åbningstid og arrangementer. 

 

Overtagelse af forpagtningen er fra 1. november 2015 eller hurtigst derefter. 

Der vil blive lagt vægt på kvalitet og sundhed, varieret sortiment og en 

fleksibel drift, som tager sit udgangspunkt i de mange brugere af anlægget. 

 

I Helsingør Kommune lægger vi vægt på, at der arbejdes med sunde løsninger 

i forbindelse med måltider i de kommunale tilbud, og det bliver derfor også en 

vigtig opgave at sikre et sundt udbud af mad- og drikkevarer i cafeen. 

Vi forventer, at der er åbent i cafeen i en væsentlig del af hallens åbningstid. 

  

Ud over selve forpagtningsaftalen er det muligt for forpagteren at indgå aftale 

med hallen om at udføre andre forefaldende opgaver mod betaling. 

Det vil være en fordel, hvis ansøger har erfaring fra lignende stilling. 

  

Efter grundig udvælgelse vil der indkaldes ca. fem ansøgere til nærmere 

samtale, som forventes afholdt i uge 44. 

  

Cafeen kan besigtiges mandag den 5. oktober kl. 13.00. 

Det kræver forudgående tilmelding på nedenstående mailadresse. 

Mødested ved caféen i Snekkersten Hallen. 

  

Vi ser frem til at modtage din ansøgning med forslag til driften af cafeen. 

Interesserede kan rekvirere udbudsmateriale og yderligere oplysninger hos: 

Halinspektør Flemming Bech på e-mail fbe60@helsingor.dk, eller tlf.nr.: 4928 

3970. 



 

Ansøgning og alle tilhørende bilag skal være 

Helsingør Kommunes Idrætsanlæg, Gl. Hellebækvej 63-65, 3000 

Helsingør 

i hænde senest mandag den 19. oktober 2015 kl. 14.00. 

Kuverten skal være tydeligt mærket ”Forpagtning af cafeen i Snekkersten 

Hallen”. 
  


